
UCHWAŁA NR XXVIII/175 /21 
RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

Na podstawie  art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz § 52 Uchwały Nr XXVIII/181/18 Rady Gminy Czeremcha z dnia 9 października 
2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czeremcha (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4050 z dnia 
11 października 2018 r.) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Czeremcha na 2022 rok w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1C12E5-D096-4136-8EC8-C6858D8E04EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/175 /21 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Lp. Wyszczególnienie Rodzaj kontroli 
(forma) 

Kontrolowana 
jednostka 
organizacyjna lub 
pomocnicza  

Termin kontroli  Sposób 
dokumentowania 

1.  Rozpatrzenie 
sprawozdania 
finansowego za 
2021 rok. 
Rozpatrzenie 
sprawozdania z 
wykonania 
budżetu gminy za 
2021 rok. 
Informacja o 
stanie mienia 
Gminy 
Czeremcha. 
Zapoznanie się z 
opinią Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowej w 
Białymstoku o 
sprawozdaniu z 
wykonania 
budżetu gminy za 
2021 rok wraz z 
informacją  

Posiedzenie 
komisji 

Urząd Gminy 
Czeremcha 

Ustawowo maj 
2022r 

Opinia o 
wykonaniu 
budżetu. Wniosek 
w sprawie 
absolutorium 

2.  Kontrole na 
wniosek Wójta 
zatwierdzone 
przez Radę Gminy 

Kontrole doraźne 
zlecone 

Zależnie od 
zlecenia 

Cały rok 2022 Informacje dla 
zlecającego 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1C12E5-D096-4136-8EC8-C6858D8E04EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

